关于开展首轮新北区优秀骨干教师培养对象选拔工作的通知

各中小学、幼儿园：

    根据《常州市新北区优秀骨干教师培养工作意见》（常新社人[2013]8号）精神，经研究，决定开展首轮新北区优秀骨干教师培养对象的选拔工作，现就有关事项通知如下：

一、选拔范围和条件

见常新社人[2013]8号文件。
二、申报材料
    1、《常州市新北区优秀骨干教师培养对象推荐名册》（附件1，以电子邮件形式报局组织人事处：xbzaj@xbedu.net）；

    2、每位培养对象的材料：

    ①《常州市新北区优秀骨干教师培养对象呈报表》（附件2，此表一式两份，用A4纸正反打印）；

    ②学校推荐意见；

③教师民意测评汇总表（附件3）、学生满意度测评汇总表（附件4，任教三年级及以下的教师无需学生满意度测评，原始测评材料由各测评单位保存一年）；

④学历（学位）证书、专业技术职务（职称）证书、专业称号证书、区级及以上综合荣誉证书复印件；

⑤近五年年度考核结果汇总表（样表见附件5）和行政嘉奖证书复印件；

⑥近三年来，教育、教学工作量证明（样表见附件6）和获奖证书复印件；

⑦近三年来教科研材料，包括主持或参与课题研究材料、发表论文复印件（含论文封面、目录和正文）和获奖论文证书复印件（附论文）。

上述②-⑦材料请根据目录（附件7）按序整理并装订成册。每位申报候选人材料均要单独装入材料袋，材料袋上要加贴封面（附件8）。论文有效期截至2012年12月31日。

三、有关要求

1．各校要向全体教师宣传《常州市新北区优秀骨干教师培养工作意见》，动员符合条件的教师自主申报。

2．学校要成立推荐领导小组，要安排专人负责审核申报者材料，凡复印件均要有审核人签名并加盖单位公章。所有拟上报材料均需在校内公示一周，无异议后才可上报。
3．由于本次培养对象仅选拔100名，且各类专业称号人员均占一定比例，所以，请各单位在推荐候选人时严格对照选拔条件，凡不符合条件的一概不得推荐。市第十批（见市教育局公示名单）和区第五批（见常新社人[2013]7号文件）骨干教师和学科带头人在此次申报推荐范围。

4．各申报候选人材料请以校为单位，于3月8日（周五）前报局组织人事处，过期不候。

5．各单位在申报过程中如有疑问，可咨询局组织人事处，联系电话：85177992。

附件：1.常州市新北区优秀骨干教师培养对象推荐名册

        2.常州市新北区优秀骨干教师培养对象呈报表

          3.教师民意测评表和测评汇总表

          4.学生满意度测评表和测评汇总表

          5.近五年年度考核结果汇总表
          6.近三年教育、教学工作量证明（样表）
          7．新北区优秀骨干教师培养对象推荐材料目录
          8．材料封面
常州市新北区社会事业局

2013年2月28日

附件1

常州市新北区优秀骨干教师培养对象推荐名册
填表人：                         联系电话：                                                填表时间：2013年3月  日
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	工作年月
	最高

学历
	行政职务
	专业技术职务
	专业称号
	任教年级
	任教学科
	教师

同意率
	学生

满意度
	手机号码
	备注

注：1、表中时间一律用六位阿拉伯数字填到月，年月间不要有任何间隔，如：201302；2、专业技术职务填写中学高级、中学一级、小学高级、中学二级、小学一级；专业称号填市学带、市骨干、市能手、市新秀、区学带或区骨干。3、任教年级和学科填申报学科对应的信息。

附件2
常州市新北区优秀骨干教师培养对象呈报表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	政治面貌

	身体
状况

	工作
年月

	任教

学科

	最高学历(学位)
及所学专业

	近三年平均周任课时数

	行政
职务

	专业称号
及取得时间

	近五年年度考核结果

	专业技术职务
（职称）

	教师

同意率

	学生

满意度

	主要
工作

简历

	主要荣誉
	（含综合荣誉和条线单项荣誉）

	评优课和基本功竞赛获奖情况

	近三年课题研究情况

	近三年论文发表和获奖情况

	学校推荐

意见
	(盖章)
年  月  日
	社会
事业
局
审批
意见
	(盖章)
年  月  日

注：此表一式两份，正反打印。一份归个人人事档案，一份归学校文书档案。
附件3
教师民意测评表

（样表）

测评单位：                测评时间：      年   月   日

是否同意推荐下列同志为区首批优秀骨干教师培养对象候选人，请在下列“同意”或“不同意”栏目中打“√”。

	测评对象
	性别
	任教学科
	专业称号
	同 意
	不同意

教师民意测评汇总表

测评对象：                工作单位：

任教学科：                测评时间：2013年 3 月    日

	学校教职工总数
	参加测评教职工总数
	同意推荐票数
	不同意推荐票数
	同意率（%）

注：“同意率”的计算方法：同意率=同意推荐票数÷参加测评教职工总数，同意率四舍五入精确到小数点后一位。
计票人：
汇总人：

监票人：
                           测评单位（盖章）

附件4
常州市新北区优秀骨干教师培养对象候选人
所任教班学生满意度测评表

测评教师姓名：              所教班级及学生数：

任教学科：                  工作单位：
测评时间：

寄语同学：本测评是体现新课程理念的重要措施之一，是师德建设的重要方面，是优秀骨干教师培养对象评选的基本条件之一。同学们要本着实事求是、公平、公正、客观地在下表自认为合适的空格处打“√”。

	测评内容
	满意
	较满意
	基本满意
	不满意

	该教师的教育水平与态度。如：教育学生是否耐心、细心，其语言是否实事求是，是否亲切；能不能公平、公正地对待每一个学生；是否关心每一个学生的成长等。

	该教师的教学水平。如：平时教学内容是否听得懂，平时课堂气氛是否活跃，你是否佩服该教师等。

常州市新北区优秀骨干教师培养对象候选人
所任教班学生满意度测评汇总表

测评教师姓名：            所教班级及学生数：

任教学科：                工作单位：
测评时间：

	测评内容
	满意
	较满意
	基本满意
	不满意

	该教师的教育水平与态度。如：教育学生是否耐心、细心，其语言是否实事求是，是否亲切；能不能公平、公正地对待每一个学生；是否关心每一个学生的成长等。

	该教师的教学水平。如：平时教学内容是否听得懂，平时课堂气氛是否活跃，你是否佩服该教师等。

注：“满意度”的计算方法：满意度=（测评内容1满意票数+测评内容2较满意票数）÷（学生数×2），满意度四舍五入精确到小数点后一位。
满意度：             %

测评人员签名：

（学校公章）

                                        年   月   日
附件5

年度考核结果汇总表
姓名：
	学年度
	考核结果

	2007—2008

	2008—2009

	2009—2010

	2010—2011

	2011—2012

填表人：

审核人：
（单位公章）

年   月   日

附件6：
近三年教育教学工作量证明
姓名：

	学年度
	工作单位
	任教学科
	任教年级及班级
	周课时数
	是否担任

班主任
	行政职务
	承担其它教育教学工作情况

	2010-2011

	2011-2012

	2012-2013

注：同一学年任教多门学科需分行填写。

填表人：

审核人：

（单位公章）

附件7：

常州市新北区优秀骨干教师培养对象推荐材料目录

学校（单位）                    姓  名
申报学科                        专业技术职务
专业称号
	序号
	项目
	份数
	起止
页码
	备注

	1
	常州市新北区优秀骨干教师培养对象呈报表
	2
	-
	单独装订

	2
	基层单位推荐意见
	1
	-
	装

订

成

册

	3
	教师民意测评汇总表、学生满意度测评汇总表
	1
	-

	4
	学历（学位）证书、专业技术职务（职称）证书、专业称号证书、区级及以上综合荣誉证书复印件
	1
	-

	5
	近五年年度考核结果汇总表、行政嘉奖证书复印件
	1
	-

	6
	近三年来教育、教学工作量证明，获奖证书复印件
	1
	-

	7
	近三年来课题研究材料、发表论文复印件（含论文封面、目录和正文）和获奖论文证书复印件（附论文）
	1
	-

附件8：

常州市新北区优秀骨干教师培养对象候选人

申报材料

          推 荐 单 位
          申报者 姓名
          学       科

专 业 称 号
                      年    月    日